



فرزانی نایب قهرمان تور جهانی تنیس شد



آخرین روز رقابت‌های تور جهانی تنیس کمتر از ۱۸ سال (سطح ۳) دیروز در زمین‌های تنیس باشگاه استقلال برگزار شد و دختران در فینال بخش انفرادی به مصاف یکدیگر رفتند. به گزارش مهر، آناستازیا لیزونوا از روسیه موفق شد با نتیجه (۶-۳ و ۶-۱) مقابل ماندگار فرزانی به برتری رسیده و عنوان قهرمانی را از آن خود کند. بانوی تنیسور کشورمان، صاحب عنوان نایب قهرمانی شد و ورزشکاران ترکیه نیز به مقام سومی مشترک رضایت دادند.

قاسم‌پور درباره رقم‌های نجومی شنیده شده از قراردادهای این فصل فوتبالیست‌ها عنوان کرد

اگر چنین مبالغی رد و بدل می‌شود، یک جای کار می‌لنگد

یک کارشناس فوتبال کشور، درباره رقم‌های نجومی که درباره قراردادهای این فصل فوتبالیست‌ها شنیده می‌شود، اظهار کرد: اگر ارقام قراردادهای ۵۰، ۴۰، ۳۰ میلیاردی بازیکنان برای یک فصل صحت داشته باشد، بطور حتم در پشت پرده این قرارداد مسائل وجود دارد و قطعاً رد و بند و دلالی در آن دیده می‌شود. سطح فوتبالیست‌های ایرانی و ارزشی که آنها دارند، کاملاً مشخص است و اگر چنین مبالغی رد و بدل می‌شود، یک جای کار می‌لنگد.

به گزارش ایرنا، ابراهیم قاسم‌پور تصریح کرد: البته قراردادهای نجومی برای امسال و سال گذشته نیست و سال‌ها است که در فوتبال ایران چنین اتفاقاتی می‌افتد. سازمان بازرسی تا امروز چه برخوردی کرده است؟ دلالی در فوتبال ایران یک واقعیت است و کسی نمی‌تواند آن انکار کند. البته این تنها مختص بازیکنان نیست و در بین مربیان هم رواج دارد، مشاهده می‌کنید یک چرخه ثابت از مربیان در حال چرخیدن بین باشگاه‌ها هستند، مربیانی هستند که با وجود اینکه در تیم قبلی‌شان کارنامه موفق نداشته‌اند و ناکام بوده‌اند اما از یک تیم به تیم دیگری منتقل می‌شوند.

دعوت از ۳۰ فرنگی کار به اردوی تیم ملی

پنجمین مرحله از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان روزهای ۱۷ لغایت ۲۸ تیرماه در محل کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار می‌شود. به گزارش «ورزش سه»، در این اردو در هر وزن ۳ کشتی‌گیر حضور خواهند داشت تا مشخص شود هنوز حسن رنگرز (سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی) و همکارانش برای انتخاب ترکیب نهایی تیم ملی به منظور شرکت در بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی به جمع بندی نرسیده‌اند و در حال ارزیابی همه فرنگی‌کاران حتی ستاره‌هایی همچون برادران گرابی هستند.

قهرمان لیگ برتر اسکیت اینلاین هاکی بانوان مشخص شد

مرحله سوم لیگ برتر اسکیت اینلاین هاکی بانوان برگزار شد که در پایان تیم امدات آر شهری مقام اول را از آن خود کرد و قهرمان این رقابت‌ها شد. به گزارش ایرنا، همچنین تیم‌های فرمانیه تهران و شریفی اصفهان نیز عناوین دوم و سوم را کسب کردند. در این دوره از مسابقات، حدیثه پورهایمی از تیم ام دات آر شهری به عنوان فنی‌ترین و بهترین پاسور معرفی شد.

تاج: برای ورود بانوان به ورزشگاه‌ها جلسه می‌گذاریم



رئیس فدراسیون فوتبال و... پیش‌نویس جامعی برای ورود بانوان به ورزشگاه‌ها انجام دهند. باید جلساتی در این زمینه گذاشته شود. ورزشگاه‌هایی همچون نقش جهان، سیرجان و اهواز می‌توانند میزبان بانوان باشند. ورزشگاه آزادی در حال مرمت است که البته مشکلاتی هم دارد. بعضی از ورزشگاه‌های ما از لحاظ ساختاری قابلیت ورود بانوان را ندارند چرا که ورودی مجزا و سرویس بهداشتی جدا باید وجود داشته باشد.



سجادی: تلاش ما اثربخشی برای توسعه ورزش در زندان‌ها است

تفاهمنامه وزارت ورزش و جوانان با سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، دیروز با حضور سیدحمید سجادی وزیر ورزش و جوانان و غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها به امضا رسید. به گزارش ایرنا، سجادی با تأکید بر اینکه تلاش مجموعه وزارت ورزش و جوانان اثربخشی برای توسعه ورزش در سازمان زندان‌ها است، اظهار داشت: عزم مدیران وزارتخانه بر این است که در خدمت سازمان زندان‌ها و این قشر جامعه که به هرعلتی باید مدتی از زندگی خود را در زندان سپری کنند باشیم و بتوانیم در راستای تعلیم و تربیت آنها گام برداریم. این افراد قرار است دوباره به جامعه برگردند و از این‌رو خوشحال می‌شویم که به عنوان متولی ورزش کشور کاری برای این قشر انجام دهیم.

سهمیه بوکس در هانگژو شش تایی شد

موسوی: شرایط تیم در حال حاضر خوب است



فائزه زمانی / سهمیه تیم ملی بوکس در بازی‌های آسیایی هانگژو به ۶ رسید، در حالی که قبل از این ۵ سهمیه به بوکسورها تعلق گرفته بود. جلسه ابراهیم موسوی مدیرفنی تیم‌های ملی و حسین نهرودی سرمربی تیم ملی بوکس با نصرالله سجادی مشاور کمیته ملی المپیک، همه چیز را تغییر داد تا در میان روزهای نه‌چندان خوش بوکس از جمله برگزار نشدن انتخابات و نرسیدن بودجه، خبری خوش به دست فدراسیون برسد تا با یک مسافر بیشتر عازم هانگژو شود. به گفته موسوی، دلیل اختصاص نگرفتن سهمیه هفتم، نداشتن پتانسیل کافی در سبک‌وزن است: «دیروز من و سرمربی تیم ملی جلسه ای با نصرالله سجادی داشتیم، خوشبختانه به لطف ایشان یک سهمیه به سهمیه‌های ما در بازی‌های آسیایی هانگژو اضافه شد تا

همه جوهره به ضرر بوکسورها می‌داند: «بودجه به سرپرست تعلق نمی‌گیرد و باید حتماً به رئیس داده شود، بنابراین برگزار نشدن مجمع انتخاباتی همه جوهره به ضرر ما بود و تا الان هم کج دار و مریز جلو رفتیم، متأسفانه مجمع ۲۷ تیرماه برگزار می‌شود یعنی بودجه تازه بعد از این به دست ما می‌رسد که با توجه به نزدیکی بازی‌های تدارکاتی برای ملی‌پوشان فراهم کنیم. تیم‌های ارمنستان و گرجستان را مدنظر داریم اما با توجه به درگیری این دو تیم در بازی‌های اروپایی، منتظر پاسخ آنها هستیم تا اگر شرایط مهیا شد، بوکسورها را در این اردوهای تدارکاتی محک بزنیم و با آمادگی بیشتری راهی گرجستان را مدنظر داریم»

بازداشت عوامل حمله به هواداران استقلال

این تیم، رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت و آنان با انجام بررسی‌های لازم علاوه بر شناسایی این اوباشگر معروف، سه نفر دیگر از نوجه‌های این فرد را که در این درگیری حضور داشتند، مورد شناسایی قرار دادند. سرهنگ بابک نمک‌شناس با اشاره به هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری این افراد، گفت: پس از انجام هماهنگی‌های لازم، صبح شنبه ۱۰ تیر، این فرد و سه نفر از نوجه‌ها و همدستانش که اقدام به ضرب و شتم هواداران تیم فوتبال استقلال کرده بودند، دستگیر شدند. در حال حاضر این افراد در اختیار پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار داشته



طارمی؛ لیگ برتری‌ها پیشنهاد

فارس / «اکرم کونور» خبرنگار رسانه‌های بین‌المللی نظیر اوجوگو و گل شنبه، ۱۰ تیر، خبر داده تیم‌های وستهام یونایتد و اورتون انگلیس و همچنین میلان علاقه‌مند به جذب «مهدی طارمی» مهاجم ملی‌پوش ایرانی تیم پورتو هستند. طارمی پیش از این پیشنهاد اورتون را تأیید کرده بود و حالا تیم لندن وستهام نیز برای رقابت بر سر به خدمت گرفتن مهاجم گلزن تیم پورتو وارد میدان شده است.



بیرانوند؛ در پرسپولیس ماندنی شد

ایستنا / در پس جلسه علیرضا بیرانوند با رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، این دروازه‌بان فصل آینده هم در پرسپولیس خواهد ماند و خبری از فسخ قرارداد نخواهد بود. بیرانوند برای فصل دوم قراردادش، خواهان افزایش مبلغ قرارداد بود که درویش زیر بار این موضوع نرفت. همین مسأله باعث شد تا او دو اخطار به باشگاه بفرستد و حتی تهدید به فسخ قرارداد کرد اما حالا گویا طرفین شروط همدیگر را پذیرفته‌اند.



رادو؛ به شهادت پیوست

فارس / با اعلام مدیریت باشگاه فرهنگی ورزشی شهادت یزد و پس از بررسی‌های دقیق فنی انجام شده از سوی سرمربی باشگاه، رادوسلاو پاراپانوف، قطر پاسور ۲۶ ساله بلغارستانی که در چند سال گذشته پشت خطزن اول و ثابت تیم ملی بلغارستان بوده است، با عقد قراردادی رسمی به عضویت تیم والیبال شهادت یزد درآمد. قرارداد رادوسلاو پاراپانوف پس از حضور در ایران و تأیید در تست‌های پزشکی مد نظر باشگاه، نهایی و رسمی خواهد شد.